

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA



č: 2023/00783
OR/23/00689

Objednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: 222907724/0300

Dodavatel:

TO SYSTEM s.r.o.
V Brance 83
26101 Příbram
IČ: 28911822
DIČ:
Číslo účtu: 403633339/0800

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 10.07.2023

Objednáváme u Vás:

Množství	MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
		<p>Na základě vaší cenové nabídky zasláné emailem dne 29.6.2023 posíláme objednávku na Stavebně technický průzkum střešních konstrukcí dotčených objektů v rámci stavby "SZŠ a VOŠ Chrudim - výstavba FTV elektrárny".</p> <p>Plnění objednávky zahrnuje stavebně technický průzkum, statický výpočet, půdorysy konstrukčních úprav, návrh a posouzení spojů, technickou zprávu.</p> <p>Cena dle nabídky je max. 169 967,15 Kč bez DPH + 21 % DPH, tj. 205 660,25 Kč včetně DPH.</p> <p>Termín plnění díla: do 31.8.2023</p> <p>Přílohy: 1. Cenová nabídka dodavatele</p> <p>Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dní od prokazatelného doručení daňového dokladu objednateli.</p>	205 660,25 Kč

Podepsáno dne:
Miroslav Janovský Mgr.
vedoucí odboru rozvoje

Vyřizuje:

Volejniková Alena Ing.	referent oddělení projektového řízení OR
Tel :	
e-mail: alena.volejnikova@pardubickykraj.cz	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim_SZŠ a VOŠ_Stavebně-technický průzkum

Objekt:

01 - Stavebně technický průzkum střech A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				70 966,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	70 966,40	21,00%	14 902,94	
snižená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		85 869,34

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim_SZŠ a VOŠ_Stavebně-technický průzkum

Objekt:

01 - Stavebně technický průzkum střech A

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 966,40

HSV - HSV

70 966,40

01 - Objekt A

19 625,00

02 - Objekt B

16 766,20

03 - Objekt C

17 809,00

04 - Objekt D

16 766,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim_SZŠ a VOŠ_Stavebně-technický průzkum

Objekt:

01 - Stavebně technický průzkum střech A

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 966,40

D	HSV	HSV					70 966,40
D	01	Objekt A					19 625,00
3	K	R6985412	Provedení zkušebních sond pomocí vrtů	kpl	1,000	4 175,00	4 175,00
4	K	R3697411	Zapravení střechy do původního stavu po zkušebních sondách	kpl	1,000	5 322,00	5 322,00
5	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	0,100	244,00	24,40
6	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,100	136,00	13,60
7	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2,000	31,00	62,00
8	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,100	1 420,00	142,00
1	K	R587412	Vypracování statického posudku střechy	hod	8,000	749,00	5 992,00
P			<i>Poznámka k položce: statický výpočet, technická zpráva, dokumentace</i>				
2	K	081103000	Doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	327,00	327,00
9	K	R366985	Koordinace stavby a zajištění staveniště	kpl	1,000	3 567,00	3 567,00
P			<i>Poznámka k položce: řešení, plošina, práce ve výškách, zabezpečení stavby.</i>				
D	02	Objekt B					16 766,20
10	K	R6985412.1	Provedení zkušebních sond pomocí vrtů	kpl	1,000	3 174,00	3 174,00
11	K	R3697411.1	Zapravení střechy do původního stavu po zkušebních sondách	kpl	1,000	4 274,00	4 274,00
12	K	997321211.1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	0,080	244,00	19,52
13	K	997321511.1	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,080	136,00	10,88
14	K	997321519.1	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1,200	31,00	37,20
15	K	997221615.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,080	1 420,00	113,60
16	K	R587412.1	Vypracování statického posudku střechy	hod	7,000	749,00	5 243,00
P			<i>Poznámka k položce: statický výpočet, technická zpráva, dokumentace</i>				
17	K	081103000.1	Doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	327,00	327,00
18	K	R366985.1	Koordinace stavby a zajištění staveniště	kpl	1,000	3 567,00	3 567,00
P			<i>Poznámka k položce: řešení, plošina, práce ve výškách, zabezpečení stavby.</i>				
D	03	Objekt C					17 809,00
19	K	R6985412.2	Provedení zkušebních sond pomocí vrtů	kpl	1,000	3 564,00	3 564,00
20	K	R3697411.2	Zapravení střechy do původního stavu po zkušebních sondách	kpl	1,000	4 117,00	4 117,00
21	K	997321211.2	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	0,100	244,00	24,40
22	K	997321511.2	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,100	136,00	13,60
23	K	997321519.2	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2,000	31,00	62,00
24	K	997221615.2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,100	1 420,00	142,00
25	K	R587412.2	Vypracování statického posudku střechy	hod	8,000	749,00	5 992,00
P			<i>Poznámka k položce: statický výpočet, technická zpráva, dokumentace</i>				
26	K	081103000.2	Doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	327,00	327,00
27	K	R366985.2	Koordinace stavby a zajištění staveniště	kpl	1,000	3 567,00	3 567,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chrudim_SZŠ a VOŠ_Stavebně-technický průzkum
Objekt:
02 - Stavebně technický průzkum střech B

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 6. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			99 000,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 000,75	21,00%	20 790,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		119 790,91

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim_SZŠ a VOŠ_Stavebně-technický průzkum

Objekt:

02 - Stavebně technický průzkum střech B

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 000,75

HSV - HSV

99 000,75

01 - Objekt E

18 535,00

02 - Objekt F

28 593,00

03 - Objekt G

21 034,75

04 - Objekt H

30 838,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: □ lešení, plošina, práce ve výškách, zabezpečení stavby..				
D		04	Objekt H				30 838,00
28	K	R6985412.3	Provedení zkušebních sond pomocí vrtů	kpl	1,000	7 164,00	7 164,00
29	K	R3697411.3	Zapravení střechy do původního stavu po zkušebních sondách	kpl	1,000	8 241,00	8 241,00
30	K	997321211.3	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	0,200	244,00	48,80
31	K	997321511.3	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,200	136,00	27,20
32	K	997321519.3	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	3,000	31,00	93,00
33	K	997221615.3	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01-	t	0,200	1 420,00	284,00
34	K	R587412.3	Vypracování statického posudku střechy	hod	14,000	749,00	10 486,00
P			Poznámka k položce: □ statický výpočet, technická zpráva, dokumentace				
35	K	081103000.3	Doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	327,00	327,00
36	K	R366985.3	Koordinace stavby a zajištění staveniště	kpl	1,000	4 167,00	4 167,00
P			Poznámka k položce: □ lešení, plošina, práce ve výškách, zabezpečení stavby..				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
P			Poznámka k položce: □ lešení, plošina, práce ve výškách, zabezpečení stavby..					
D		04	Objekt H				30 838,00	
28	K	R6985412.3	Provedení zkušebních sond pomocí vrtů	kpl	1,000	7 164,00	7 164,00	
29	K	R3697411.3	Zapravení střechy do původního stavu po zkušebních sondách	kpl	1,000	8 241,00	8 241,00	
30	K	997321211.3	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	0,200	244,00	48,80	
31	K	997321511.3	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,200	136,00	27,20	
32	K	997321519.3	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	3,000	31,00	93,00	
33	K	997221615.3	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01-	t	0,200	1 420,00	284,00	
34	K	R587412.3	Vypracování statického posudku střechy	hod	14,000	749,00	10 486,00	
P			Poznámka k položce: □ statický výpočet, technická zpráva, dokumentace					
35	K	081103000.3	Doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	327,00	327,00	
36	K	R366985.3	Koordinace stavby a zajištění staveniště	kpl	1,000	4 167,00	4 167,00	
P			Poznámka k položce: □ lešení, plošina, práce ve výškách, zabezpečení stavby..					